
Uchwała nr 14/2025 

Wydziałowej Rady Studentów WNHs 

Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

z 2 października 2025 roku 

 

w sprawie: wyboru Przewodniczącego WRS WNHs UKSW. 

 

Na podstawie § 32. ust. 1 Regulaminu Samorządu Studentów Uniwersytetu Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 21 marca 2024 roku uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Na Przewodniczącego Wydziałowej Rady Studentów WNHs UKSW wybiera się:  

1. Julię Gołębiewską. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Julia Gołębiewska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

 


